

Faktura 221419

velkoobchod elektroinstalačním
materiálem a osvětlovací technikou



Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 221419

Datum vystavení: 26.5.2022
Datum splatnosti: 10.6.2022
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 26.5.2022

Dodavatel:

ELSTORE CZ s.r.o.

Střítežská 573
572 01 Polička

IČ: 28782046, DIČ: CZ28782046
Společnost je registrována:
KS Hr.Kr., oddíl C, vložka 27024
tel: 461721127, fax: 461723028
e-mail: elstore@elstore.cz
Internet: www.elstore.cz

Odběratel:

Městská knihovna

Palackého náměstí 64
572 01 Polička

IČ: 71193928

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 221419
Konstantní symbol: 0008

Obchodní údaje:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Rozvodnice EMFF3 72W 3X24M dveře bílé	109810	1 Ks	3 436,00	3 436,00	21%	4 157,56
CYKY-J 3x2,5 C	CYKY-J 3x2,5	500 m	25,77	12 885,00	21%	15 590,85
CYKY-J 3x1,5 C	CYKY-J 3x1,5	400 m	13,98	5 592,00	21%	6 766,32
CYKY-O 3x1,5 A	CYKY-O 3x1,5	200 m	13,98	2 796,00	21%	3 383,16
CYKY-J 5x2,5 C	CYKY-J 5x2,5	30 m	46,41	1 392,30	21%	1 684,68
CYKY-J 4x10 C	CYKY-J 4x10	20 m	141,05	2 821,00	21%	3 413,41
H07V-U 4 zelenožlutá (CY)	H07V-U4ZŽ	30 m	15,55	466,50	21%	564,46
H07V-U 6 zelenožlutá (CY)	H07V-U6ZŽ	30 m	21,37	641,10	21%	775,73
H07V-U 10 zelenožlutá (CY)	H07V- U10ZŽ	20 m	33,22	664,40	21%	803,92
Svorka bezšroub. WAGO 2273-202	2273-202	50 Ks	2,65	132,50	21%	160,32
Svorka bezšroub. WAGO 2273-203	2273-203	50 Ks	2,99	149,50	21%	180,90
Svorka bezšroub. WAGO 2273-205	2273-205	50 Ks	4,98	249,00	21%	301,29
Jistič 10kA Ex9BH 3P B40 NOARK	100327	1 Ks	511,35	511,35	21%	618,73
Vypínač instalační 3P 63A NOARK	100876	1 Ks	444,87	444,87	21%	538,29
Krabice KU 68/2 - 1901 (6400- 201 UK68 - 3119945700)	30010	50 ks	4,35	217,50	21%	263,18
Krabice KO 97 + víčko (A9457.1)	30013	10 ks	12,55	125,50	21%	151,86
Lišta propoj. 3fáz.10mm2 3L 10 M54 NOARK	101448	2 Ks	251,80	503,60	21%	609,36
Kryt koncový pro BBU ECU 3L /101453/ NOARK	101453	8 Ks	5,00	40,00	21%	48,40
Proudový kombichránič 10kA EX9BL-H B16 30MA 107384 Noark	107384	11 Ks	780,65	8 587,15	21%	10 390,45
Rozbočovací můstek N 12 Modrý	ROMN12	4 ks	26,00	104,00	21%	125,84
Svodič přepětí Ex9UE2 20	103353	1 Ks	1 449,76	1 449,76	21%	1 754,21
Nouzové svítidlo CARLA 30 LED	910104000	4 Ks	1 239,00	4 956,00	21%	5 996,76
Chránič EX9BL-H B10 10A 107402 NOARK	107402	6 Ks	1 259,21	7 555,26	21%	9 141,86

Pokračování na straně 2

Vystavil:

Strana 1 z 2

Převzal doklad/zboží:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Firma ELSTORE s.r.o. je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM pod č. EK-F00090766 (www.ekokom.cz) a EKOLAMP (www.ekolamp.cz).

Faktura 221419

velkoobchod elektroinstalačním
materiálem a osvětlovací technikou



Celkem:			1479 mj	55 720,29	11 701,25	67 421,54
<i>Sazba</i>	<i>Základ</i>	<i>DPH</i>				
21%	55 720,29	11 701,25				
			Zaokrouhlení:		0,46 Kč	
			Celkem:		67 422,00 Kč	

Náklady na zpětný odběr (bez DPH): 0,02 Kč/mj (ř. 18); 0,26 Kč/mj (ř. 19, 23); 0,30 Kč/mj (ř. 14); 0,36 Kč/mj (ř. 21); 0,40 Kč/mj (ř. 13); 2,50 Kč/mj (ř. 22); 14,84 Kč/mj (ř. 1)

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 2 z 2

Převzal doklad/zboží:

Firma ELSTORE s.r.o. je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM pod č. EK-F00090766 (www.ekokom.cz) a EKOLAMP (www.ekolamp.cz).